

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale
(valabilă pentru obținerea atestatului de abilitare în Domeniul Medicină sau Domeniul Farmacie)
(în conformitate cu O.M. 6129/20.12.2016)

Candidat DAN PERJU-DUMBRAVĂ

Nr. Crt.	Activitatea	Tipul activităților	Standarde minimale abilitare	Note asupra metodei de calcul	Gradul de îndeplinire
0	1	2	3	4	5
1.	Cercetare	a. Articole <i>in extenso</i> in reviste cotate ISI Thomson Reuters (<i>articole în reviste cu factor de impact</i>) în calitate de autor principal	minim 10 articole	<p>În analiză vor fi incluse articole <i>in extenso</i> originale și reviews.</p> <p>Autorul sau autorii principali ai unei publicații se consideră a fi oricare dintre următorii:</p> <ul style="list-style-type: none"> a. Primul autor b. Autorul corespondent c. Alți autori, a căror contribuție este indicată explicit în cadrul publicației a fi egală cu contribuția primului autor sau a autorului corespondent d. Ultim 	<p align="center">Criteriu îndeplinit</p> <p align="center">14 articole</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Retrograde Extrapolation of Blood Alcohol Concentration A theoretical and practical approach. Dumbrava, DP; Radu, CC; Chiroban, O; Bulgaru-Iliescu, D; Iov, T; Damian, SI; Ureche, D. Revista de chimie. Volume: 70 Issue: 2 Pages: 407-409. 2019. IF=1.605 2. An Unusual Case of Accidental Carbon Monoxide and Ethanol Intoxication in Two Commorientes Deaths. Dumbrava, Dan Perju; Radu, Radu, Carmen Corina; Iov, Tatiana; Damian, Simona Irina; Sandu, Ion; Timofte, Daniel; Chiroban, Ovidiu. Revista de chimie Volume: 69 Issue: 7 Pages: 1889-1891. 2018 IF=1.605 3. The medico-legal value of histopathological examination in hanging. Perju-Dumbrava, D; Rebeleanu, C; Ureche, D; Pop, O; Bulgaru-Iliescu, D; Radu, CC. Romanian journal of legal medicine. Volume: 26 Issue: 4 Pages: 349-353. DOI:

			ul autor	<p>10.4323/rjlm.2018.349. 2018. IF.=0.48</p> <p>4. The Importance of Alcohol Testing by Gas Chromatography vs the Cordebard Classical Method Modified in the Medico Legal Investigation. Perju Dumbrava, D; Radu, CC; David, S; Iov, T; Iov, CJ; Sandu, I; Iliescu, DB. Revista de chimie. Volume: 69 Issue: 9 Pages: 2407-2410. 2018. IF=1.605</p> <p>5. Sudden Death of a Teenager Caused by Actinomyces israelii: A Case Report. Radu, CC; Camarasan, A; Podila, CM; Perju-Dumbrava, D. Iranian journal of public health. Volume: 47 Issue: 9 Pages: 1412-1417. 2018 IF=1.225</p> <p>6. A critical review of the practice of recommended forensic medical examiner in Romania for the last three years. Perju-Dumbrava, D; Bulgaru-Iliescu, D; Scripcaru, C; Siserman, C; Hadareanu, V; Chiroban, O. Romanian journal of legal medicine. Volume: 25 Issue: 2 Pages: 169-173. DOI: 10.4323/rjlm.2017.169. 2017 IF=0,32</p> <p>7. The Relation between Suicide by Chemical Substances and the Level of Education. Dan Perju Dumbrava, Carmen Corina Radu², Daniel Tabian, Stefan Cristian Vesa, Iuliu Fulga, Ovidiu Chiroban. Revista de chimie. Volume: 70 Issue: 7 Pages: 2643-2646. 2019. IF=1.605</p> <p>8. Obesity and Overweight Risk Factors in Sudden Death Due to Cardiovascular Causes: A Case Series. Perju-Dumbrava, D;</p>
--	--	--	-------------	---



					<p>Chiroban, O; Radu, CC. Iranian journal of public health Volume: 46 Issue: 6 Pages: 856-857. 2017 IF=1.05</p> <p>9. Mechanical asphyxia due to biological agents. Case report and literature review. Perju-Dumbrava, D; Chiroban, O; Radu, CC. Romanian journal of legal medicine. Volume: 23 Issue: 3 Pages: 177-180. DOI: 10.4323/rjlm.2015.177. 2015. IF=0.144</p> <p>10. Ethical and religious statements regarding organ transplantation in case of homosexuals. Perju-Dumbrava, D; Chiriac, S; Radu, CC; Iliescu, DB. Revista romana de bioetica. Volume: 12 Issue: 3 Pages: 44-48. JUL-SEP 2014 IF=0.46</p> <p>11. Ethical and diagnostic difficulties of the cohabitation tests in the forensic expertise. Dumbrava, DP ; Fulga, I; Chiroban, O; Bulgaru-Iliescu, D. Revista romana de bioetica. Volume: 11 Issue: 4. Pages: 132-137. OCT-DEC 2013 IF=0.46</p> <p>12. Suicidal poisoning by ingestion of Taxus Baccata leaves. Case report and literature review. Perju-Dumbrava, D; Morar, S; Chiroban, O; Lechintan, E; Cioca, A. Romanian journal of legal medicine. Volume: 21 Issue: 2 Pages: 115-118. DOI: 10.4323/rjlm.2013.115. JUN 2013. IF=0.15</p> <p>13. Aortoenteric fistula: a possible cause of sudden death. Case report. Perju-Dumbrava, D; Chiroban, O; Fulga, I. Romanian journal of legal medicine. Volume: 21 Issue: 1</p>
--	--	--	--	--	---

				<p>Pages: 19-22. DOI: 10.4323/rjlm.2013.19. MAR 2013. IF=0.15</p> <p>14. Virtopsy - an alternative to the conventional autopsy. Perju-Dumbrava, D; Anitan, S Siserman, C; Fulga, I; Opincaru, I. Romanian journal of legal medicine. Volume: 18 Issue: 1 Pages: 75-78. DOI: 10.4323/rjlm.2010.75. MAR 2010.IF=0.301</p>
	<p>b. (ISI) Factor cumulat de Impact autor principal (FCIAP)</p>	<p>minim 10</p>	<p>O revistă cotate ISI este o revistă pentru care Thomson Reuters calculează și publică factorul de impact în „Journal Citation Reports”. Factorul cumulat de Impact va fi calculat pentru articolele la care candidatul este autor principal (FCIAP=suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI)</p>	<p>Criteriu îndeplinit</p> <p>FCIAP=11,159</p>
	<p>c. Articole <i>in extenso</i> in reviste cotate ISI Thomson Reuters în calitate de coautor</p>	<p>minim 5 articole</p>		<p>Criteriu îndeplinit</p> <p>5 articole</p> <p>1. Ethical professional-personal model of making decisions in forensic medicine. Radu, CC; Podila, C; Camarasan, A; Bulgaru-Iliescu, D; Perju-Dumbrava, D. Romanian journal of legal medicine. Volume: 25 Issue: 3 Pages: 314-316. DOI: 10.4323/rjlm.2017.314. SEP 2017. IF=0.32</p> <p>2. Ethical and legal medicine aspects</p>

				<p>related to hepatic encephalopathy. Toader, E; Balan, GG; Iliescu, DB; Perju-Dumbrava, D. Romanian journal of legal medicine Volume: 25 Issue: 1 Pages: 125-127. APR 2017. IF=0.32</p> <p>3. Sudden Death From Ruptured Choroid Plexus Arteriovenous Malformation. Cioca, A; Gheban, D; Perju-Dumbrava, D; Chiroban, O; Mera, M. American journal of forensic medicine and pathology. Volume: 35 Issue: 2 Pages: 100-102. DOI: 10.1097/PAF.0000000000000091. JUN 2014.IF=0.7</p> <p>4. Hydatid cyst - a rare etiology of sudden death. Case report and literature review. Morar, S; Dura, H; Cristian, A; Perju-Dumbrava, D; Boicean, A; Cernusca-Mitariu, M; Mihaila, R. Romanian journal of legal medicine. Volume: 22 Issue: 1 Pages: 31-34. DOI: 10.4323/rjlm.2014.31. MAR 2014.IF=0.23</p> <p>5. Ethical notions in catastrophies. Radu, C; Bulgaru-Iliescu, D; Rahota, D; Dumbrava, DP. REVISTA ROMANA DE BIOETICA Volume: 12 Issue: 2 Pages: 53-57. 2014.IF=0.46</p>
	d. Index Hirsch	minim 6	Va fi luat în considerare Indexul Hirsch calculat utilizând ISI Web of Science, Core Collection, Thomson Reuters	Criteriu îndeplinit Index Hirsch=6

